莆二中 〔2018〕56号        签发人：曾加华
关于印发《莆田第二中学高效课堂2018年暑期培训实施方案》的通知

各处室、各教研室、各年段：

为了贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实《莆田市教育局关于在中小学校推进高效课堂工作的通知》（莆教〔2018〕29号）精神，实现市教育局要求的第一阶段（即学习内化阶段）的目标，结合学校实际，特制定《莆田第二中学高效课堂2018年暑期培训实施方案》。现将方案印发给你们，请遵照执行。

 附件：莆田第二中学高效课堂2018年暑期培训实施方案
莆田第二中学
                                         2018年7月12日
  莆田第二中学办公室                2018年7月12日印发